
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO II - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 - NÚMERO 204

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Portaria Pág. 001

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI
CNPJ: 06553655000173
/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=PI/L=SAO JOAO DO
PIAUI/OU=08714927000103/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE SAO
JOAO DO PIAUI:06553655000173 2026-02-03T12:33:41-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

 

 
PORTARIA nº 17/2026, DE 30 DE JANEIRO DE 2026. 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
CANDIDATOS APROVADOS EM 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL nº 
001/2024 PARA PROVIMENTO DE 
CARGO EFETIVO DO QUADRO DE 
PESSOAL DO MUNICIPIO DE SÃO 
JOÃO DO PIAUÍ NA ÁREA QUE 
ESPECIFICA 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do 
Município, Estatuto do Servidor Público Municipal, e demais Legislações citadas no 
Edital nº 001/2020; 
 

CONSIDERANDO a publicação da relação nominal dos aprovados e 
classificados no site https://www.consulpam.com.br/, em especifico no endereço 
https://www.consulpam.com.br/arquivos/20250704_122650_RESULTADO%20FI
NAL%20DA%20PROVA%20OBJETIVA%20-
%20SAO%20JOAO%20DO%20PIAUI%20001.pdf, bem como no Diário Oficial 
Eletrônico Municipal - DOEM, Edição nº 37, do dia 31/07/2025, e a homologação 
do certame através do Decreto Municipal nº 78/2025, publicado no DOEM do dia 
07/08/2025; 
 

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma 
legal, transparente e idônea, Servidores para o Quadro de Pessoal do Município de 
São João do Piauí; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que nessa etapa estão sendo nomeados 

apenas os candidatos(as) aprovados(as) para cargos da área da educação, haja vista a 
proximidade do inicio do período letivo e a aptidão para serem nomeados, 
empossados e entrarem em pleno exercício da função,  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados os candidatos relacionados na listagem contida 

no ANEXO I, os quais foram aprovados em Concurso Público para a Prefeitura do 
Município de São João do Piauí, para ocuparem o cargo estabelecido no Edital nº 
001/2024, correspondente à função referendada abaixo, com a devida lotação 
condizente com a atividade para a qual os mesmos prestaram o concurso. 
 

Art. 2°. Conforme artigo 20, §1º, do Estatuto do Servidor Público, os 
candidatos ora nomeados deverão comparecer no prazo legal junto à Secretaria 
Municipal de Administração para assinatura do Termo de Posse, no prazo de 30 dias 
a contar da publicação do presente Edital. 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

 

 
 
 
Art. 3º. Acaso os candidatos nomeados que exerçam outros cargos 

públicos, e não sendo hipótese de acumulação licita, deverão providenciar, até a data 
da posse, sua regularização para efeito de posse, devendo, se for o caso, solicitar a 
devida vacância ou desligamento no outro vinculo funcional. 
 

Art. 4º. Os nomeados submeter-se-ão ao Regime Jurídico Único do 
Município de São João do Piauí, Estatuto dos Servidores do Município, Lei 
Municipal nº 290/2015, Plano de Cargos e Remunerações e Desenvolvimento 
Funcional dos Servidores Municipais, e demais Legislações existentes, sendo ainda 
vinculados ao Fundo de Previdência do Município de São João do Piauí. 
 

Art. 5º. O prazo previsto no art. 2º poderá ser prorrogado por igual 
período, após requerimento dos nomeados, ficando os candidatos cientes que 
poderão tomar posse antes, acaso tenham interesse, sem que isso cause prejuízo aos 
demais.  

 

Art. 6º. O prazo disposto na presente Portaria não se confunde com 
aquela dos Editais de Convocação para entrega da documentação, ou seja, não tendo 
qualquer prejuízo à aqueles que porventura ainda não entregaram ou mesmo que 
ainda podem solicitar prazo para a entrega, mediante requerimento no endereço 
eletrônico rh.administracao@saojoaodopiaui.pi.gov.br ou, caso preferirem, junto 
ao Protocolo da Prefeitura Municipal. 

 
Art. 7º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
São João do Piauí, 30/01/2026. 

 
 

EDNEI MODESTO AMORIM 
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ANEXO I - CANDIDATOS NOMEADOS 
  

30 SERVIDORES 

PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217510) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1.  000598001440 
JADER DE MOURA 
FONTENELE 

021.438.021-10 157,00 1º (AC) ZONA URBANA 

2.  000598000634 
LUCIMARA PEREIRA 
SILVA 

053.102.823-27 150,05 2º (AC) ZONA URBANA 

3.  000598001288 
ANA ALICE MENDES 
DE SOUSA 

061.454.603-69 140,10 3º (AC) ZONA URBANA 

4.  
000598003270 

MARIA GISELE 
RIBEIRO GOMES DE 
SOUSA 

 
027.615.943-80 

 
137,70 

 
4º (AC) 

 
ZONA URBANA 

5.   
000598002239 

MITCHELA 
AUGUSTA 
NEGREIROS BRAGA 
ARAUJO 

 
017.011.353-10 

 
137,40 

 
5º (AC) 

 
ZONA URBANA 

6.  000598000279 
RAWENNA SA 
MOURA 

045.681.063-38 137,20 6º (AC) ZONA URBANA 

7.  000598001319 
GILDEVAN DA CRUZ 
OLIVEIRA 

025.177.683-23 135,00 7º (AC) ZONA URBANA 

8.  000598003261 
EVAIR DA COSTA 
MARTINS 

062.941.923-07 134,55 9º (AC) ZONA URBANA 

9.  000598000063 
BEATRIZ NOLETO 
DE FREITAS 

060.655.133-69 133,60 10º (AC) ZONA URBANA 

10.  000598001308 
JOSE ERIVAN DO 
NASCIMENTO 

372.633.313-49 133,10 11º (AC) ZONA URBANA 

11.  
000598001172 

MERIORANA 
RODRIGUES DA 
SILVA 

 
614.262.033-06 

 
132,75 

 
12º (AC) 

 
ZONA URBANA 

12.  000598002534 

MARIA DO 
SOCORRO ROSA 
RODRIGUES 

052.435.654-82 132,70 13º (AC) ZONA URBANA 

13.  000598001878 
NAYANNA LAIS DA 
SILVA SANTOS 050.737.223-96 131,80 15º (AC) ZONA URBANA 

14.  000598000398 
LEANDRO DE 
SOUSA BARBOSA 

065.808.563-86 131,50 16º (AC) ZONA URBANA 

15.   
000598001992 

ANA CRISTINA 
RODRIGUES DE 
SOUSA ALENCAR 
COELHO 

 
054.823.703-48 

 
130,40 

 
17º (AC) 

 
ZONA URBANA 

16.  000598001479 
ERICA VALERIA 
CARDOSO LOPES 

006.574.973-12 130,00 18º (AC) ZONA URBANA 

17.  000598000536 RAILTON CARREIRO 
SALES 

055.769.773-51 126,50 19º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

18.  
000598001732 

CIBELLE 
MAGALHAES 
TAVARES SILVA 

 
034.555.243-11 

 
129,00 

 
20º (AC) 

 
ZONA URBANA 

19.  
000598001396 

JAILSON 
RODRIGUES DE 
SOUSA 

 
064.842.623-81 

 
128,00 

 
21º (AC) 

 
ZONA URBANA 

20.  000598001140 
AMANDA PAES 
LANDIM SILVA 

054.741.073-58 128,00 22º (AC) ZONA URBANA 

21.  
000598000096 

CLAUDILENE 
CARVALHO DA 
SILVA 

 
065.143.453-01 

 
127,90 

 
23º (AC) 

 
ZONA URBANA 

22.  000598001906 
EMANUEL AVELINO 
ALVES JUNIOR 

058.538.283-20 127,00 24º (AC) ZONA URBANA 

23.  000598002664 
GEILSA DE SOUSA 
LUZ 080.474.633-81 126,95 25º (AC) ZONA URBANA 

24.   
000598000757 

TAMARA 
GRAZIELLE 
CAVALCANTE 
MORAES 

 
034.221.173-00 

 
126,50 

 
26º (AC) 

 
ZONA URBANA 

25.  
000598001749 

FRAMILSON 
WANDERSON DE 
LIMA E SILVA 

 
072.663.653-33 

 
126,25 

 
27º (AC) 

 
ZONA URBANA 

26.  000598000638 
EMILLI SANTOS 
BARBOSA 

624.040.643-04 126,05 28º (AC) ZONA URBANA 

27.  000598001126 
CARLA MIKAELE 
PEREIRA DE SOUSA 

028.177.333-55 126,00 29º (AC) ZONA URBANA 

28.  000598001536 
MARIA APARECIDA 
COELHO CARVALHO 

763.869.293-49 125,75 30º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

30 SERVIDORES 

PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217510) 

29.  000598000021 
JOSE APARECIDO 
MARQUES MENDES 

071.084.883-88 125,65 31º (AC) ZONA URBANA 

30.  000598002426 
FABIANA DA 
ROCHA SANTOS 

042.444.443-78 125,10 32º (AC) ZONA URBANA 

31.  000598000100 
FLAVIA HOLANDA 
BATISTA 034.662.493-25 114,30 1º (PCD) ZONA URBANA 

32.  000598003151 
RINAEL COSME 
FELIX 

071.867.993-88 103,70 2º (PCD) ZONA URBANA 

33.  000598002578 
MATEUS 
RODRIGUES SILVA 

075.981.193-84 124,45 1º (N) ZONA URBANA 

34.  000598001999 
RONIEL ALMEIDA 
DA SILVA 

082.541.443-11 121,05 2º (N) ZONA URBANA 

35.  
000598002224 

GLEICIANA MARIA 
GONCALVES DE 
OLIVEIRA 

 
067.046.193-80 

 
118,90 

 
3º (N) 

 
ZONA URBANA 

36.  000598003547 
GILDA MARIA DE 
SOUSA 

250.813.548-80 116,80 4º (N) ZONA URBANA 

37.  
000598001976 

MARIA JANAINA 
DOS SANTOS 
VIAJANTE ALVES 

 
052.599.663-09 

 
109,65 

 
5º (N) 

 
ZONA URBANA 

38.  000598001531 
ANA PAULA LOPES 
DA SILVA 

008.540.903-04 108,40 6º (N) ZONA URBANA 

39.  000598000681 
ROMILDA OLIVEIRA 
DA SILVA 

013.254.533-07 107,50 7º (N) ZONA URBANA 

40.  000598001674 

ANDREIA TEIXEIRA 
DA SILVA 
CONCEICAO 

038.843.913-05 106,80 8º (N) ZONA URBANA 

41.  000598002300 
IOLANDA DO 
NASCIMENTO DIAS 
REIS 

034.003.063-12 106,55 9º (N) ZONA URBANA 

42.  000598003386 

ELIANE DE JESUS 
BARBOSA 017.718.233-48 124,65 33º (AC) ZONA URBANA 

43.  000598003438 

MILENA 
CARVALHO DE 
SOUSA 

057.348.493-75 
124,60 34º (AC) ZONA URBANA 

44.  000598001433 

MARIA DE JESUS 
ALENCAR COSTA 

019.623.953-24 
124,50 35º (AC) ZONA URBANA 

45.  000598002578 

MATEUS 
RODRIGUES SILVA 

075.981.193-84 
124,45 36º (AC) ZONA URBANA 

46.  000598000257 

MARTHA DE JESUS 
TEIXEIRA DE SA 

056.944.103-00 
124,00 37º (AC) ZONA URBANA 

47.  000598000788 

LEANDRO JOSE DA 
CRUZ 

061.094.353-76 
123,90 38º (AC) ZONA URBANA 

48.  000598000896 

MARCOS VINICIOS 
DIAS PEREIRA 

935.058.503-06 
123,70 39º (AC) ZONA URBANA 

49.  000598001251 

SARAH RODRIGUES 
DE CARVALHO 

072.951.323-84 
123,70 40º (AC) ZONA URBANA 

50.  000598001416 

CARLUCIA DA 
PAIXAO MELO 

876.986.173-00 
123,70 41º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

51.  000598000782 

DANIELY DE 
SOUSA SILVA 

609.925.043-33 
122,55 42º (AC) ZONA URBANA 

52.  
000598000867 

GILDA TAVARES 
DE SA 

004.816.353-86 122,45 43º (AC) ZONA URBANA 

53.  
000598003071 

IVONEIDE DE 
SOUSA RIBEIRO 

026.825.983-66 121,90 44º (AC) ZONA URBANA 

54.  
000598001999 

RONIEL ALMEIDA 
DA SILVA 

082.541.443-11 121,05 45º (AC) ZONA URBANA 

55.  
000598002546 

GUILHERME DOS 
SANTOS ARAUJO 

076.577.563-81 120,60 46º (AC) ZONA URBANA 

56.  
000598000105 

JAQUIANE DE 
SOUSA ARAUJO 

883.701.603-44 120,00 47º (AC) ZONA URBANA 

57.  
000598001298 

ELIANE DE SOUSA 
COSTA FERREIRA 

515.277.823-87 119,95 48º (AC) ZONA URBANA 

58.  
000598001683 

SOCORRO SOARES 
DE MOURA LEITE 

490.530.003-72 119,90 49º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

30 SERVIDORES 

 PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217510) 

59.  000598000467 
ADRIANA DE JESUS ALVES 
GOMES 

009.681.013-05 119,90 50º (AC) ZONA URBANA 

60.  
000598003047 

ANDRESSA OLIVEIRA DA 
CUNHA MORAIS 

 
034.177.242-95 

 
119,80 

 
51º (AC) 

 
ZONA URBANA 

61.  000598001162 
VITOR MANOEL COELHO 

077.622.993-19 119,70 52º (AC) ZONA URBANA 

62.  000598002970 
MARCIA REGINA DA SILVA 

027.553.713-74 119,45 53º (AC) ZONA URBANA 

63.  000598000989 

EUKELLY DAMASCENO 
PINHEIRO 076.154.953.69 119,20 54º (AC) ZONA URBANA 

64.  000598001342 
RAVENA SOUSA LIMA 

961.816.053-04 119,00 55º (AC) ZONA URBANA 

65.  
000598002224 GLEICIANA MARIA 

GONCALVES DE OLIVEIRA 
067.046.193-80 118,90 56º (AC) ZONA URBANA 

66.  
000598001821 LAERCIO RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 
011.109.673-14 118,00 57º (AC) ZONA URBANA 

67.  
000598001320 ROSANA RIBEIRO LIMA 

026.946.483-20 118,00 58º (AC) ZONA URBANA 

68.  
000598001475 JAIRLA SANTANA DE SOUSA 

007.279.393-78 118,00 59º (AC) ZONA URBANA 

69.  
000598000706 GISLENE DE SOUSA 

MARTINS 
064.241.253-70 117,85 60º (AC) ZONA URBANA 

70.  
000598000893 EDNILSON DA SILVA 

CRONEMBERGER 
062.327.513-96 117,80 61º (AC) ZONA URBANA 

71.  
000598000979 KELLY CRISTINA SOARES DE 

OLIVEIRA 
004.396.123-14 117,40 62º (AC) ZONA URBANA 

72.  
000598001728 REGINA SELMA SOARES 

MAROTO 
812.844.623-15 117,00 63º (AC) ZONA URBANA 

73.  
000598002061 EDSON BORGES 

MAGALHAES PORTO 
017.615.083.85 117,00 64º (AC) ZONA URBANA 

74.  000598001103 MONAGLEYCE GOMES 
FERREIRA PEREIRA 

075.015.343-14 117,00 65º (AC) ZONA URBANA 

75.  000598000560 VIVIANE DIAS DUARTE 617.560.213-76 116,90 66º (AC) ZONA URBANA 

76.  000598003405 FRANCIVANIA BARROS 
MESSIAS 

055.757.193-67 116,90 67º (AC) ZONA URBANA 

77.  000598003547 GILDA MARIA DE SOUSA 250.813.548-80 116,80 68º (AC) ZONA URBANA 

78.  000598002912 RAFAELLA BORGES DA 
SILVA 

075.496.453-10 116,70 69º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

79.  
000598002322 

MARIA NISE 
BARBOSA DE 
CARVALHO SA 

 
887.627.263-15 

 
115,00 

 
70º (AC) 

 
ZONA URBANA 

80.  000598000457 
CRISTIANNE VIEIRA 
SERIA 

052.402.173-27 114,90 71º (AC) ZONA URBANA 

81.  000598000884 

ANGELITA 
BARROSO DE 
CARVALHO 

022.475.493-90 114,60 72º (AC) ZONA URBANA 

82.  
000598001537 

MARIA DALILA DA 
COSTA SOARES 
FRANCA 

 
010.926.273-59 

 
114,50 

 
73º (AC) 

 
ZONA URBANA 

83.  000598002179 
LUIZ ALEX GUERRA 
NEGREIROS 

031.626.623-03 114,30 74º (AC) ZONA URBANA 

84.  
000598001304 

DOMINGAS VIEIRA 
DE CARVALHO 
NETA 

 
038.836.493-92 

 
113,40 

 
76º (AC) 

 
ZONA URBANA 

85.  000598001086 
ROSANGELA 
FREITAS PEREIRA 

962.218.013-20 113,20 77º (AC) ZONA URBANA 

86.  000598000920 
ANA CLAUDIA 
MARIA DA SILVA 

069.735.293-56 111,70 78º (AC) ZONA URBANA 

87.  
000598001976 

MARIA JANAINA 
DOS SANTOS 
VIAJANTE ALVES 

 
052.599.663-09 

 
109,65 

 
79º (AC) 

 
ZONA URBANA 

88.  000598001531 
ANA PAULA LOPES 
DA SILVA 008.540.903-04 108,40 80º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

26 SERVIDORES 

PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217505) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598002452 FERNANDA PEREIRA 
BATISTA BORGES 

066.038.383-70 136,00 1º ZONA RURAL 

2º 
598001415 ALINNY PAES 

LANDIM ALVES 
063.095.253-10 123,80 2º ZONA RURAL 

3º 
598001662 FELIPE WELYTON 

RODRIGUES LIMA 
037.679.863-70 122,20 3º ZONA RURAL 

4º 
598002000 ORLANILSON DA 

SILVA CASTRO 
652.357.973-53 120,70 4º ZONA RURAL 

5º 
598001041 GILDERLANIA SOUSA 

COELHO 
075.025.003-83 118,80 5º ZONA RURAL 

6º 
598001599 MARIA APARECIDA 

BATISTA DA SILVA 
010.410.233-08 110,40 6º ZONA RURAL 

7º 
598001111 IONEIDE NUNES DA 

SILVA 
018.468.513-35 104,00 7º ZONA RURAL 

8º 
598001872 KATIANA DIAS PAES 285.358.488-78 101,50 8º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (CÓD. 217511) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000296 
LOURENE PEREIRA 
DE SOUSA 

614.346.843-50 132,90 1º ZONA URBANA 

2º 598001436 
ANA BEATRIZ 
NUNES DA SILVA 

050.737.303-05 129,85 2º ZONA URBANA 

 
3º 

 
598001837 

IRLANDA 
BENEVIDES DE 
SOUSA 

 
877.240.303-91 

 
122,90 

 
3º 

 
ZONA URBANA 

 
4º 

 
598000711 

ADRIANO 
RODRIGUES DOS 
SANTOS 

 
063.496.403-81 

 
121,75 

 
4º 

 
ZONA URBANA 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (CÓD. 217512) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

 
1º 

 
598001719 

JERLANY DA 
PAIXAO LOPES 
MARQUES 

 
032.765.833-99 

 
118,15 

 
1º 

 
ZONA RURAL 

 
2º 

 
598000844 

MARILENE 
NASCIMENTO DE 
ARAUJO 

 
024.418.583-27 

 
110,15 

 
2º 

 
ZONA RURAL 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (CÓD. 217516) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598002165 
SUSANA SANTOS 
BRAGA 

091.674.995-97 149,90 1º ZONA URBANA 
 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (CÓD. 217517) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598001546 
GEOVANE RIBEIRO 
FEITOSA 

049.993.623-09 117,90 1º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (CÓD. 217519) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598003532 
DANIELA SOARES 
NUNES 

056.459.233-16 125,00 1º ZONA URBANA 

2º 598001290 
MARICELMA 
FERRREIRA COELHO 

033.774.933-79 123,30 2º ZONA URBANA 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (CÓD. 217522) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598003127 
GUSTAVO DA SILVA 
PEREIRA 

086.180.183-09 110,55 1º ZONA RURAL 

2º 598000285 
VICTOR BRUNO DE 
SA AMORIM 

038.967.183-55 109,80 2º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE HISTÓRIA (CÓD. 217523) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

 
1º 

 
598000728 

MARIA REGINA 
ALVES DO VALE 
SILVA 

 
076.717.973-08 

 
113,00 

 
1º 

 
ZONA URBANA 

PROFESSOR DE HISTÓRIA (CÓD. 217520) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598001351 
DANIEL DE SOUSA 
CAVALCANTE 

035.052.503-09 101,00 1º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE INGLÊS (CÓD. 217524) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000008 
FLAVIO JOSE DE 
CARVALHO SOUSA 

073.826.253-62 140,85 1º ZONA URBANA 

2º 598003630 
LUCICLEIA MARA 
DE SANTANA 

928.536.843-34 124,00 2º ZONA URBANA 
 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (CÓD. 217526) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598001400 
NILMAR LIMA DE 
ANDRADE 

370.437.768-64 114,00 1º ZONA URBANA 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (CÓD. 217521) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000667 WILLAMES AMORIM 024.417.923-93 108,00 1º ZONA RURAL 

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL (CÓD. 217525) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000600 GEOVANE DE SOUSA 
CIPRIANO 

064.967.873-79 152,00 1º - 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ANEXO I - CANDIDATOS NOMEADOS 
  

 

PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217510) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1.  000598001440 JADER DE MOURA 
FONTENELE 021.438.021-10 157,00 1º (AC) ZONA URBANA 

2.  000598000634 LUCIMARA PEREIRA 
SILVA 053.102.823-27 150,05 2º (AC) ZONA URBANA 

3.  000598001288 ANA ALICE MENDES 
DE SOUSA 061.454.603-69 140,10 3º (AC) ZONA URBANA 

4.  
000598003270 

MARIA GISELE 
RIBEIRO GOMES DE 
SOUSA 

 
027.615.943-80 

 
137,70 

 
4º (AC) 

 
ZONA URBANA 

5.   
000598002239 

MITCHELA 
AUGUSTA 
NEGREIROS BRAGA 
ARAUJO 

 
017.011.353-10 

 
137,40 

 
5º (AC) 

 
ZONA URBANA 

6.  000598000279 RAWENNA SA 
MOURA 045.681.063-38 137,20 6º (AC) ZONA URBANA 

7.  000598001319 GILDEVAN DA CRUZ 
OLIVEIRA 025.177.683-23 135,00 7º (AC) ZONA URBANA 

8.  000598003261 EVAIR DA COSTA 
MARTINS 062.941.923-07 134,55 9º (AC) ZONA URBANA 

9.  000598000063 BEATRIZ NOLETO 
DE FREITAS 060.655.133-69 133,60 10º (AC) ZONA URBANA 

10.  000598001308 JOSE ERIVAN DO 
NASCIMENTO 372.633.313-49 133,10 11º (AC) ZONA URBANA 

11.  
000598001172 

MERIORANA 
RODRIGUES DA 
SILVA 

 
614.262.033-06 

 
132,75 

 
12º (AC) 

 
ZONA URBANA 

12.  000598002534 
MARIA DO 
SOCORRO ROSA 
RODRIGUES 

052.435.654-82 132,70 13º (AC) ZONA URBANA 

13.  000598001878 NAYANNA LAIS DA 
SILVA SANTOS 050.737.223-96 131,80 15º (AC) ZONA URBANA 

14.  000598000398 LEANDRO DE 
SOUSA BARBOSA 065.808.563-86 131,50 16º (AC) ZONA URBANA 

15.   
000598001992 

ANA CRISTINA 
RODRIGUES DE 
SOUSA ALENCAR 
COELHO 

 
054.823.703-48 

 
130,40 

 
17º (AC) 

 
ZONA URBANA 

16.  000598001479 ERICA VALERIA 
CARDOSO LOPES 006.574.973-12 130,00 18º (AC) ZONA URBANA 

17.  000598000536 RAILTON CARREIRO 
SALES 

055.769.773-51 126,50 19º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

18.  
000598001732 

CIBELLE 
MAGALHAES 
TAVARES SILVA 

 
034.555.243-11 

 
129,00 

 
20º (AC) 

 
ZONA URBANA 

19.  
000598001396 

JAILSON 
RODRIGUES DE 
SOUSA 

 
064.842.623-81 

 
128,00 

 
21º (AC) 

 
ZONA URBANA 

20.  000598001140 AMANDA PAES 
LANDIM SILVA 054.741.073-58 128,00 22º (AC) ZONA URBANA 

21.  
000598000096 

CLAUDILENE 
CARVALHO DA 
SILVA 

 
065.143.453-01 

 
127,90 

 
23º (AC) 

 
ZONA URBANA 

22.  000598001906 EMANUEL AVELINO 
ALVES JUNIOR 058.538.283-20 127,00 24º (AC) ZONA URBANA 

23.  000598002664 GEILSA DE SOUSA 
LUZ 080.474.633-81 126,95 25º (AC) ZONA URBANA 

24.   
000598000757 

TAMARA 
GRAZIELLE 
CAVALCANTE 
MORAES 

 
034.221.173-00 

 
126,50 

 
26º (AC) 

 
ZONA URBANA 

25.  
000598001749 

FRAMILSON 
WANDERSON DE 
LIMA E SILVA 

 
072.663.653-33 

 
126,25 

 
27º (AC) 

 
ZONA URBANA 

26.  000598000638 EMILLI SANTOS 
BARBOSA 624.040.643-04 126,05 28º (AC) ZONA URBANA 

27.  000598001126 CARLA MIKAELE 
PEREIRA DE SOUSA 028.177.333-55 126,00 29º (AC) ZONA URBANA 

28.  000598001536 MARIA APARECIDA 
COELHO CARVALHO 763.869.293-49 125,75 30º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 014

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217510) 

29.  000598000021 JOSE APARECIDO 
MARQUES MENDES 071.084.883-88 125,65 31º (AC) ZONA URBANA 

30.  000598002426 FABIANA DA 
ROCHA SANTOS 042.444.443-78 125,10 32º (AC) ZONA URBANA 

31.  000598000100 FLAVIA HOLANDA 
BATISTA 034.662.493-25 114,30 1º (PCD) ZONA URBANA 

32.  000598003151 RINAEL COSME 
FELIX 071.867.993-88 103,70 2º (PCD) ZONA URBANA 

33.  000598002578 MATEUS 
RODRIGUES SILVA 075.981.193-84 124,45 1º (N) ZONA URBANA 

34.  000598001999 RONIEL ALMEIDA 
DA SILVA 082.541.443-11 121,05 2º (N) ZONA URBANA 

35.  
000598002224 

GLEICIANA MARIA 
GONCALVES DE 
OLIVEIRA 

 
067.046.193-80 

 
118,90 

 
3º (N) 

 
ZONA URBANA 

36.  000598003547 GILDA MARIA DE 
SOUSA 250.813.548-80 116,80 4º (N) ZONA URBANA 

37.  
000598001976 

MARIA JANAINA 
DOS SANTOS 
VIAJANTE ALVES 

 
052.599.663-09 

 
109,65 

 
5º (N) 

 
ZONA URBANA 

38.  000598001531 ANA PAULA LOPES 
DA SILVA 008.540.903-04 108,40 6º (N) ZONA URBANA 

39.  000598000681 ROMILDA OLIVEIRA 
DA SILVA 013.254.533-07 107,50 7º (N) ZONA URBANA 

40.  000598001674 
ANDREIA TEIXEIRA 
DA SILVA 
CONCEICAO 

038.843.913-05 106,80 8º (N) ZONA URBANA 

41.  000598002300 
IOLANDA DO 
NASCIMENTO DIAS 
REIS 

034.003.063-12 106,55 9º (N) ZONA URBANA 

42.  000598003386 
ELIANE DE JESUS 
BARBOSA 017.718.233-48 124,65 33º (AC) ZONA URBANA 

43.  000598003438 
MILENA 
CARVALHO DE 
SOUSA 

057.348.493-75 
124,60 34º (AC) ZONA URBANA 

44.  000598001433 
MARIA DE JESUS 
ALENCAR COSTA 

019.623.953-24 
124,50 35º (AC) ZONA URBANA 

45.  000598002578 
MATEUS 
RODRIGUES SILVA 

075.981.193-84 
124,45 36º (AC) ZONA URBANA 

46.  000598000257 
MARTHA DE JESUS 
TEIXEIRA DE SA 

056.944.103-00 
124,00 37º (AC) ZONA URBANA 

47.  000598000788 
LEANDRO JOSE DA 
CRUZ 

061.094.353-76 
123,90 38º (AC) ZONA URBANA 

48.  000598000896 
MARCOS VINICIOS 
DIAS PEREIRA 

935.058.503-06 
123,70 39º (AC) ZONA URBANA 

49.  000598001251 
SARAH RODRIGUES 
DE CARVALHO 

072.951.323-84 
123,70 40º (AC) ZONA URBANA 

50.  000598001416 
CARLUCIA DA 
PAIXAO MELO 

876.986.173-00 
123,70 41º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 015

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

51.  000598000782 
DANIELY DE 
SOUSA SILVA 

609.925.043-33 
122,55 42º (AC) ZONA URBANA 

52.  
000598000867 

GILDA TAVARES 
DE SA 

004.816.353-86 122,45 43º (AC) ZONA URBANA 

53.  
000598003071 

IVONEIDE DE 
SOUSA RIBEIRO 

026.825.983-66 121,90 44º (AC) ZONA URBANA 

54.  
000598001999 

RONIEL ALMEIDA 
DA SILVA 

082.541.443-11 121,05 45º (AC) ZONA URBANA 

55.  
000598002546 

GUILHERME DOS 
SANTOS ARAUJO 

076.577.563-81 120,60 46º (AC) ZONA URBANA 

56.  
000598000105 

JAQUIANE DE 
SOUSA ARAUJO 

883.701.603-44 120,00 47º (AC) ZONA URBANA 

57.  
000598001298 

ELIANE DE SOUSA 
COSTA FERREIRA 

515.277.823-87 119,95 48º (AC) ZONA URBANA 

58.  
000598001683 

SOCORRO SOARES 
DE MOURA LEITE 

490.530.003-72 119,90 49º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 016

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

 PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217510) 

59.  000598000467 ADRIANA DE JESUS ALVES 
GOMES 009.681.013-05 119,90 50º (AC) ZONA URBANA 

60.  
000598003047 

ANDRESSA OLIVEIRA DA 
CUNHA MORAIS 

 
034.177.242-95 

 
119,80 

 
51º (AC) 

 
ZONA URBANA 

61.  000598001162 VITOR MANOEL COELHO 
077.622.993-19 119,70 52º (AC) ZONA URBANA 

62.  000598002970 MARCIA REGINA DA SILVA 
027.553.713-74 119,45 53º (AC) ZONA URBANA 

63.  000598000989 
EUKELLY DAMASCENO 
PINHEIRO 076.154.953.69 119,20 54º (AC) ZONA URBANA 

64.  000598001342 RAVENA SOUSA LIMA 
961.816.053-04 119,00 55º (AC) ZONA URBANA 

65.  
000598002224 GLEICIANA MARIA 

GONCALVES DE OLIVEIRA 067.046.193-80 118,90 56º (AC) ZONA URBANA 

66.  
000598001821 LAERCIO RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 011.109.673-14 118,00 57º (AC) ZONA URBANA 

67.  
000598001320 ROSANA RIBEIRO LIMA 

026.946.483-20 118,00 58º (AC) ZONA URBANA 

68.  
000598001475 JAIRLA SANTANA DE SOUSA 

007.279.393-78 118,00 59º (AC) ZONA URBANA 

69.  
000598000706 GISLENE DE SOUSA 

MARTINS 064.241.253-70 117,85 60º (AC) ZONA URBANA 

70.  
000598000893 EDNILSON DA SILVA 

CRONEMBERGER 062.327.513-96 117,80 61º (AC) ZONA URBANA 

71.  
000598000979 KELLY CRISTINA SOARES DE 

OLIVEIRA 004.396.123-14 117,40 62º (AC) ZONA URBANA 

72.  
000598001728 REGINA SELMA SOARES 

MAROTO 812.844.623-15 117,00 63º (AC) ZONA URBANA 

73.  000598002061 EDSON BORGES 
MAGALHAES PORTO 017.615.083.85 117,00 64º (AC) ZONA URBANA 

74.  000598001103 MONAGLEYCE GOMES 
FERREIRA PEREIRA 

075.015.343-14 117,00 65º (AC) ZONA URBANA 

75.  000598000560 VIVIANE DIAS DUARTE 617.560.213-76 116,90 66º (AC) ZONA URBANA 

76.  000598003405 FRANCIVANIA BARROS 
MESSIAS 

055.757.193-67 116,90 67º (AC) ZONA URBANA 

77.  000598003547 GILDA MARIA DE SOUSA 250.813.548-80 116,80 68º (AC) ZONA URBANA 

78.  000598002912 RAFAELLA BORGES DA 
SILVA 

075.496.453-10 116,70 69º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

79.  
000598002322 

MARIA NISE 
BARBOSA DE 
CARVALHO SA 

 
887.627.263-15 

 
115,00 

 
70º (AC) 

 
ZONA URBANA 

80.  000598000457 CRISTIANNE VIEIRA 
SERIA 052.402.173-27 114,90 71º (AC) ZONA URBANA 

81.  000598000884 
ANGELITA 
BARROSO DE 
CARVALHO 

022.475.493-90 114,60 72º (AC) ZONA URBANA 

82.  
000598001537 

MARIA DALILA DA 
COSTA SOARES 
FRANCA 

 
010.926.273-59 

 
114,50 

 
73º (AC) 

 
ZONA URBANA 

83.  000598002179 LUIZ ALEX GUERRA 
NEGREIROS 031.626.623-03 114,30 74º (AC) ZONA URBANA 

84.  
000598001304 

DOMINGAS VIEIRA 
DE CARVALHO 
NETA 

 
038.836.493-92 

 
113,40 

 
76º (AC) 

 
ZONA URBANA 

85.  000598001086 ROSANGELA 
FREITAS PEREIRA 962.218.013-20 113,20 77º (AC) ZONA URBANA 

86.  000598000920 ANA CLAUDIA 
MARIA DA SILVA 069.735.293-56 111,70 78º (AC) ZONA URBANA 

87.  
000598001976 

MARIA JANAINA 
DOS SANTOS 
VIAJANTE ALVES 

 
052.599.663-09 

 
109,65 

 
79º (AC) 

 
ZONA URBANA 

88.  000598001531 ANA PAULA LOPES 
DA SILVA 008.540.903-04 108,40 80º (AC) ZONA URBANA 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 018

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

PROFESSOR PEDAGOGO (CÓD. 217505) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598002452 FERNANDA PEREIRA 
BATISTA BORGES 

066.038.383-70 136,00 1º ZONA RURAL 

2º 598001415 ALINNY PAES 
LANDIM ALVES 

063.095.253-10 123,80 2º ZONA RURAL 

3º 598001662 FELIPE WELYTON 
RODRIGUES LIMA 

037.679.863-70 122,20 3º ZONA RURAL 

4º 598002000 ORLANILSON DA 
SILVA CASTRO 

652.357.973-53 120,70 4º ZONA RURAL 

5º 598001041 GILDERLANIA SOUSA 
COELHO 

075.025.003-83 118,80 5º ZONA RURAL 

6º 598001599 MARIA APARECIDA 
BATISTA DA SILVA 

010.410.233-08 110,40 6º ZONA RURAL 

7º 598001111 IONEIDE NUNES DA 
SILVA 

018.468.513-35 104,00 7º ZONA RURAL 

8º 598001872 KATIANA DIAS PAES 285.358.488-78 101,50 8º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (CÓD. 217511) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000296 LOURENE PEREIRA 
DE SOUSA 614.346.843-50 132,90 1º ZONA URBANA 

2º 598001436 ANA BEATRIZ 
NUNES DA SILVA 050.737.303-05 129,85 2º ZONA URBANA 

 
3º 

 
598001837 

IRLANDA 
BENEVIDES DE 
SOUSA 

 
877.240.303-91 

 
122,90 

 
3º 

 
ZONA URBANA 

 
4º 

 
598000711 

ADRIANO 
RODRIGUES DOS 
SANTOS 

 
063.496.403-81 

 
121,75 

 
4º 

 
ZONA URBANA 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (CÓD. 217512) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

 
1º 

 
598001719 

JERLANY DA 
PAIXAO LOPES 
MARQUES 

 
032.765.833-99 

 
118,15 

 
1º 

 
ZONA RURAL 

 
2º 

 
598000844 

MARILENE 
NASCIMENTO DE 
ARAUJO 

 
024.418.583-27 

 
110,15 

 
2º 

 
ZONA RURAL 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (CÓD. 217516) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598002165 SUSANA SANTOS 
BRAGA 091.674.995-97 149,90 1º ZONA URBANA 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 019

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (CÓD. 217517) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598001546 GEOVANE RIBEIRO 
FEITOSA 049.993.623-09 117,90 1º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (CÓD. 217519) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598003532 DANIELA SOARES 
NUNES 056.459.233-16 125,00 1º ZONA URBANA 

2º 598001290 MARICELMA 
FERRREIRA COELHO 033.774.933-79 123,30 2º ZONA URBANA 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (CÓD. 217522) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598003127 GUSTAVO DA SILVA 
PEREIRA 086.180.183-09 110,55 1º ZONA RURAL 

2º 598000285 VICTOR BRUNO DE 
SA AMORIM 038.967.183-55 109,80 2º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE HISTÓRIA (CÓD. 217523) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

 
1º 

 
598000728 

MARIA REGINA 
ALVES DO VALE 
SILVA 

 
076.717.973-08 

 
113,00 

 
1º 

 
ZONA URBANA 

PROFESSOR DE HISTÓRIA (CÓD. 217520) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598001351 DANIEL DE SOUSA 
CAVALCANTE 035.052.503-09 101,00 1º ZONA RURAL 

PROFESSOR DE INGLÊS (CÓD. 217524) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000008 FLAVIO JOSE DE 
CARVALHO SOUSA 073.826.253-62 140,85 1º ZONA URBANA 

2º 598003630 LUCICLEIA MARA 
DE SANTANA 928.536.843-34 124,00 2º ZONA URBANA 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 204 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 020

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BC8417E6A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (CÓD. 217526) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598001400 NILMAR LIMA DE 
ANDRADE 370.437.768-64 114,00 1º ZONA URBANA 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (CÓD. 217521) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000667 WILLAMES AMORIM 024.417.923-93 108,00 1º ZONA RURAL 

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL (CÓD. 217525) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000600 GEOVANE DE SOUSA 
CIPRIANO 

064.967.873-79 152,00 1º - 

CONTADOR (CÓD. 217507) 

ORDEM DE 
NOMEAÇÃO 

CÓD. DE 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

FINAL CLASSIFICAÇÃO ESPEC/LOCAL 

1º 598000475 SEULI MARQUES DE 
ASSIS 

030.899.393-47 105,00 1º - 

 
 


		2026-02-03T12:33:47-0300




